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 Classificació  : 55è GP FESTA MAJOR MALGRAT DE MAR - M50-60 I FEMINES               

 

 Lloc de celebració   : MALGRAT DE MAR       

 Data                 : 15/08/18 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  45     Kms - Promig     :  39.74  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      67 SANTAMARIA,Javier    MA-50  FAE-AMBIKES                01:07:56           

   2      13 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI  01:09:35     1:39 min. 

   3     931 BOSCH,Josep          MA-50  CAT BIKE CLUB CICLISTA     01:09:35     1:39 min. 

   4      14 FERNANDEZ,José Anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:09:35     1:39 min. 

   5      22 SALAVEDRA,Santi      MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:09:42    a 1 Volta  

   6      10 MAYA,Diego           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:09:42    a 1 Volta  

   7      70 SALA,Santi           MA-50  NOEL-TADESAN               01:09:42    a 1 Volta  

   8      23 ROCA,Eduardo         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:09:42    a 1 Volta  

   9      41 FERMIN,Mariano       MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:09:42    a 1 Volta  

  10      63 CRUZ,Jose Carlos     MA-50  BYELA PYROTEK              01:09:42    a 1 Volta  

  11      17 ROCA,Joan Rafael     MA-50  CC RATPENAT                01:09:42    a 1 Volta  

  12      66 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BYELA PYROTEK              01:09:42    a 1 Volta  

  13      30 NOCETE,José          MA-60  IMMOBILIARIAS LEON         01:09:42    a 1 Volta  

  14      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:09:42    a 1 Volta  

  15      37 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:09:42    a 1 Volta  

  16      21 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:09:42    a 1 Volta  

  17     932 RUIZ,Miguel          MA-50  BICISPORT. CLUB ESPORTIU   01:09:42    a 1 Volta  

  18      35 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:09:42    a 1 Volta  

  19      27 PULIDO,Francisco     MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:09:42    a 1 Volta  

  20      72 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              01:09:42    a 1 Volta  

  21       8 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:11:39    a 1 Volta  

  22      51 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:11:39    a 1 Volta  

  23       5 QUILEZ,Julià Carles  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:11:41    a 1 Volta  

  24      79 PACHE,Angel Miguel   MA-50  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:11:41    a 1 Volta  

  25     734 FARABELLO,Mariela An F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:11:41    a 1 Volta  

  26      88 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:11:41    a 1 Volta  

  27      11 PARDO,Jose Maria     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:11:41    a 1 Volta  

  28      26 TORRES,Jordi         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:11:55    a 2 Voltes  

  29      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:11:55    a 2 Voltes  

  30       4 TORRADO,Manel        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:11:59    a 2 Voltes  

  31      60 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-60  VETERANOS CATALUNYA        01:12:17    a 2 Voltes  

  32     728 RODRIGUEZ,Laura      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:13:50    a 2 Voltes  

  33      83 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:13:53    a 2 Voltes  

  34      89 CONTRERAS,José Migue MA-50  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:13:53    a 2 Voltes  

  35     933 SANCHEZ,Juan         MA-50  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:13:53    a 2 Voltes  

  36      25 CASADO,Josep         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:13:53    a 2 Voltes  

  37      39 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:13:57    a 2 Voltes  

  38      64 RABAL,Josep          MA-50  BYELA PYROTEK              01:14:37    a 3 Voltes  

  39     729 ORTIZ,Emma           F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:16:12    a 3 Voltes  

  40     738 LAGO,Vanesa          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:16:13    a 3 Voltes  

  41      53 DE DIOS,Juan José    MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:16:50    a 4 Voltes  

  42     114 CADENA,Joan Pere     MA-50  LA VILELLA BAIXA CLUB CIC  01:17:33    a 4 Voltes  

  43      19 ESTEVEZ,Antonio      MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:18:02    a 4 Voltes  

  44     930 POCH,Sonia           F-ELI  EL REPETXÓ CLUB CICLISTA   01:25:54    a 7 Voltes  

  45      55 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA        01:31:44    a 9 Voltes  

  46      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA        01:32:53    a 9 Voltes  

 

 Corredors classificats : 46 
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 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      67 SANTAMARIA,Javier    MA-50  FAE-AMBIKES               01:07:56           

   2      13 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI 01:09:35     1:39 min. 

   3     931 BOSCH,Josep          MA-50  CAT BIKE CLUB CICLISTA    01:09:35     1:39 min. 

   4      14 FERNANDEZ,José Anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:09:35     1:39 min. 

   5      22 SALAVEDRA,Santi      MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:09:42    a 1 Volta  

   6      10 MAYA,Diego           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:09:42    a 1 Volta  

   7      70 SALA,Santi           MA-50  NOEL-TADESAN              01:09:42    a 1 Volta  

   8      23 ROCA,Eduardo         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:09:42    a 1 Volta  

   9      41 FERMIN,Mariano       MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:09:42    a 1 Volta  

  10      63 CRUZ,Jose Carlos     MA-50  BYELA PYROTEK             01:09:42    a 1 Volta  

  11      17 ROCA,Joan Rafael     MA-50  CC RATPENAT               01:09:42    a 1 Volta  

  12      66 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BYELA PYROTEK             01:09:42    a 1 Volta  

  13      37 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:09:42    a 1 Volta  

  14      21 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:09:42    a 1 Volta  

  15     932 RUIZ,Miguel          MA-50  BICISPORT. CLUB ESPORTIU  01:09:42    a 1 Volta  

  16      27 PULIDO,Francisco     MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:09:42    a 1 Volta  

  17       8 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:11:39    a 1 Volta  

  18       5 QUILEZ,Julià Carles  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:11:41    a 1 Volta  

  19      79 PACHE,Angel Miguel   MA-50  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:11:41    a 1 Volta  

  20      88 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:11:41    a 1 Volta  

  21      11 PARDO,Jose Maria     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:11:41    a 1 Volta  

  22      26 TORRES,Jordi         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:11:55    a 2 Voltes  

  23       4 TORRADO,Manel        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:11:59    a 2 Voltes  

  24      89 CONTRERAS,José Migue MA-50  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA 01:13:53    a 2 Voltes  

  25     933 SANCHEZ,Juan         MA-50  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:13:53    a 2 Voltes  

  26      25 CASADO,Josep         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:13:53    a 2 Voltes  

  27      39 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:13:57    a 2 Voltes  

  28      64 RABAL,Josep          MA-50  BYELA PYROTEK             01:14:37    a 3 Voltes  

  29     114 CADENA,Joan Pere     MA-50  LA VILELLA BAIXA CLUB CIC 01:17:33    a 4 Voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      30 NOCETE,José          MA-60  IMMOBILIARIAS LEON        01:09:42    a 1 Volta       

   2      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:09:42    a 1 Volta  

   3      35 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:09:42    a 1 Volta  

   4      72 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             01:09:42    a 1 Volta  

   5      51 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:11:39    a 1 Volta  

   6      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:11:55    a 2 Voltes  

   7      60 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-60  VETERANOS CATALUNYA       01:12:17    a 2 Voltes  

   8      83 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA    01:13:53    a 2 Voltes  

   9      53 DE DIOS,Juan José    MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:16:50    a 4 Voltes  

  10      19 ESTEVEZ,Antonio      MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:18:02    a 4 Voltes  

  11      55 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA       01:31:44    a 9 Voltes  

  12      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA       01:32:53    a 9 Voltes  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     734 FARABELLO,Mariela An F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:11:41    a 1 Volta      

   2     728 RODRIGUEZ,Laura      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:13:50    a 2 Voltes  

   3     729 ORTIZ,Emma           F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:16:12    a 3 Voltes  

   4     738 LAGO,Vanesa          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:16:13    a 3 Voltes  

   5     930 POCH,Sonia           F-ELI  EL REPETXÓ CLUB CICLISTA  01:25:54    a 7 Voltes  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      03:28:59         

    2  IMMOBILIARIAS LEON             03:29:06  a       7  

    3  GALVESPORT. CLUB CICLISTA      03:33:21  a    4:22  

    4  BYELA PYROTEK                  03:34:01  a    5:02  

    5  CC RATPENAT                    03:37:26  a    8:27  

    6  NOU EMPORDA BIKES              03:40:24  a   11:25  

    7  VETERANOS CATALUNYA            04:16:54  a   47:55  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     67  SANTAMARIA,Javier    MA-50  FAE-AMBIKES                   3 Pts 

   2    931  BOSCH,Josep          MA-50  CAT BIKE CLUB CICLISTA        2 Pts 

   3     14  FERNANDEZ,José Anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI     1 Pts 

 


